0000-1007678822/04/2025 395251714 R-0433-01154097 25,834.78 4,000.00 0.00 0.00 0.00 29,834.78
 3-ART.FERRETERIA

0000-1007690723/04/2025 395370514 R-0433-01155586 259,288.29 36,574.49 0.00 0.00 0.00 295,862.78
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 395363114 Remito: 0000-10076897

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS VEINTITRES CON 71/100

TOTAL $ 3,780,523.713,124,399.76
SUB

TOTAL
656,123.9521.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8680220

Cuenta : 014339
0000-1007684623/04/2025 395368314 R-0433-01155633 25,834.78 10,469.78 0.00 0.00 0.00 36,304.56

3-ART.FERRETERIA
0000-1007690423/04/2025 395367948 R-0433-01155637 36,698.53 4,000.00 0.00 0.00 0.00 40,698.53

[...]

0000-1007689723/04/2025 395363114 R-0433-01155685 23,449.32 11,551.52 0.00 0.00 0.00 35,000.84
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0056-0000367708/04/2025 39024214 R-0456-00033091 52,721.00 11,380.85 0.00 0.00 0.00 64,101.85
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 395363114 Remito: 0000-10076897

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS VEINTITRES CON 71/100

TOTAL $ 3,780,523.713,124,399.76
SUB

TOTAL
656,123.9521.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8680220